

Årsredovisning
för
Ydrink Europe AB
559027-1440
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ydrink Europe AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 24 mars 2025



Yoed Anis

Styrelsen för Ydrink Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver verksamhet inom IT och konsultationer riktat mot dryckesindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 100,0	2 027,3	1 572,2	900,0
Resultat efter finansiella poster	162,4	108,7	132,3	-38,2
Soliditet (%)	67,9	70,5	76,1	65,8

Kommentar till Flerårsöversikten

Intäkterna minskade eftersom företaget främst arbetar med konsulttjänster baserade på timmar, och de två anställda hade flera personliga kriser under året som kraftigt begränsade deras debiterbara timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	186 398	84 077	320 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 077	-84 077	0
Återbetalning aktieägartillskott		-108 000		-108 000
Årets resultat			138 705	138 705
Belopp vid årets utgång	50 000	162 475	138 705	351 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 475
årets vinst	138 705
	301 180
disponeras så att i ny räkning överföres	301 180
	301 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 099 999	2 027 320
Övriga rörelseintäkter		0	8 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 099 999	2 035 765

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-43 212	-641 398
Övriga externa kostnader		-58 672	-42 039
Personalkostnader	2	-846 094	-1 222 206
Övriga rörelsekostnader		-146	-14 388
Summa rörelsekostnader		-948 124	-1 920 031
Rörelseresultat		151 875	115 734

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 140	3 112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 982	-9 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	-173
Summa finansiella poster		10 504	-7 043
Resultat efter finansiella poster		162 379	108 691

Resultat före skatt

162 379 108 691

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 674	-24 614
Årets resultat		138 705	84 077

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

200 000

190 018

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

190 018

Summa anläggningstillgångar

200 000

190 018

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 663

8 887

Summa kortfristiga fordringar

7 663

8 887

Kassa och bank

Kassa och bank

309 427

255 432

Summa kassa och bank

309 427

255 432

Summa omsättningstillgångar

317 090

264 319

SUMMA TILLGÅNGAR

517 090

454 337

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 475

186 398

Årets resultat

138 705

84 077

Summa fritt eget kapital

301 180

270 475

Summa eget kapital

351 180

320 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

838

5 419

Skatteskulder

9 546

32 347

Övriga skulder

144 526

85 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

165 910

133 862

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

517 090

454 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående nedskrivningar	-9 982	0
Återförda nedskrivningar	9 982	0
Årets nedskrivningar	0	-9 982
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-9 982
Utgående redovisat värde	200 000	190 018

Stockholm den 24 mars 2025



Yoed Anis
Ordförande